

# WEF:n vanhempi neuvonantaja väittää, että tekoäly luo uuden maailmanuskonnon seuraavien "muutamana vuoden" aikana

## WEF Senior Advisor Insists Artificial Intelligence Will Author A New World Religion In The Next 'Few Years'

By [Breanna Claussen](#) , June 15, 2023



Viime viikolla toimittaja Pedro Pinto'n haastattelussa ateisti ja Maailman Talousfoorumin (WEF) vanhempi neuvonantaja Yuval Noah Harari väitti, että "muutamana vuoden sisällä" syntyy uusi uskonto, jonka luoja on tekoäly.

Vaikka Harari hylkäsi uskonnon pätevyyden kokonaisuutena, hän tähtäsi nimenomaan kristinuskoon ja ehdotti, että tekoäly voi kirjoittaa uudelleen uuden, korrektimman Raamatun.

"[Tekoäly on] kaikkien aikojen ensimmäinen teknologia, joka voi luoda uusia ideoita. Painetut lehdet, radio, televisio, lähetystoiminta levittivät ihmisaivojen, ihmismielen luomia ideoita. Ne eivät voi luoda uutta ideaa. Tiedäthän, että Gutenberg painoi Raamatun 1400-luvun puolivälissä. Kirjapaino painoi Raamatusta niin monta kappaletta kuin Gutenberg tilasi, mutta se ei luonut yhtään uutta sivua", Harari totesi. "Sillä ei ollut omia käsityksiään Raamatusta. Onko se hyvä? Onko se paha? Kuinka tulkita tätä, kuinka tulkita tuota. Tekoäly voi luoda uusia ideoita [ja] jopa kirjoittaa uuden Raamatun."

"Kautta historian uskonnot ovat haaveilleet, että ei-inhimillisen olennon kirjoittama kirja olisi yli-inhimillisen älykkyyden kirjoittama", hän jatkoi. "Jokaisella uskonnolla on 'meidän kirja'. *Kaikki muiden uskontojen kirjat ovat ihmisten kirjoittamia, mutta meidän kirjamme, ei, ei, ei, ei, ei, se tuli joltakin yli-inhimilliseltä älyltä.*"

Harari väitti edelleen, että "muutaman vuoden kuluttua saattaa olla uskontoja, jotka ovat todella oikeita. Ajattele vain uskontoa, jonka pyhä kirja on tekoälyn kirjoittama. Se voisi olla todellisuutta muutamassa vuodessa."

Tekoälyn luojat ja kannattajat ovat jo nimitessään sen älyksi levittäneet kriittistä valhetta. Tekoäly on vain ihmisen ohjelmoimaa koneoppimista, jossa yksilöt syöttävät tietoa ja suunnittelutoimintoja. Riippumatta siitä, kuinka monimutkainen ohjelmisto ja suunnittelu ovat, tekoälyllä ei ole omaa älykkyyttä, eikä sitä voida erottaa ihmisen viisaudesta, tietämättömyydestä ja ennakkoluuloista.

Ken Ham käsitteli äskettäin Googlen perustajan Larry Page'n kommentteja, joka väittää, että tekoälystä tulee "digitaalinen jumala".

"Digitaalisen tekoälyn ovat kehittäneet ja ohjelmoineet... syntiset ihmiset!" Ham huomautti. "Joten, heidän "jumalansa" heijastelee sitä!"

"Tämän päivän tekoäly, kuten ChatGPT, on uskomattoman puolueellinen vasemmistolaisten ideologioiden suhteen, koska se heijastaa sekä sen ohjelmoijien näkemyksiä että ääniä, joista se saa vastauksia kysymyksiin", hän korosti. "Digitaalinen tekoäly tekee surullisen jumalan – ihmisten luoman jumalan, jonka kykyjä rajoittaa se, mitä voimme luoda ja ohjelmoida. Se ei pelasta ketään, eikä muuta tätä maailmaa utopiaksi..."

Maailman Talousfoorumi ja muut globalistiset tahot ovat tottuneet keskustelemaan avoimesti suunnitelmistaan. Vuonna 2022 kirjoitin maailmanhallitushuippukokouksen (World Government Summit) paneelista otsikolla "*Are We Ready for A New World Order? (Olemmeko valmiita uuteen maailmanjärjestykseen?)*" jossa ekonomisti ja Valkoisen talon neuvonantaja tohtori Pippa Malmgren totesi:

*"Maailmanjärjestyksen perustana on aina rahoitusjärjestelmä. Näemme nyt maailmassamme, että olemme dramaattisen*

*muutoksen partaalla. Olemme aikeissa, ja sanon tämän rohkeasti, hyljätä perinteinen raha- ja kirjanpitojärjestelmä ja ottaa käyttöön uusi järjestelmä. Ja uutta järjestelmää, uutta kirjanpitoa, kutsumme lohkoketjuksi (blockchain = lohkoketju tai yhtä hyvin estoketju. Suom. huom.) Se tarkoittaa digitaalista. Se tarkoittaa sitä, että meillä on lähes täydellinen tallennus jokaisesta yksittäisestä taloudessa tapahtuvasta transaktiosta, mikä antaa meille paljon enemmän selvyyttä siitä, mitä tapahtuu."*

Täydellinen maksuliikennetapahtumien valvonta ja tekoälyn "älykkäästi" kirjoittama uusi maailmanuskonto? Globalistien suunnitelmat paljastavat selvän samankaltaisuuden sen kanssa, mitä Jumalan Sana sanoo tapahtuvan tulevaisuudessa. Vaikka Harari'n tarkoituksena oli heikentää Raamatun arvovaltaa, näyttää siltä, että hän vahingossa vahvistaa, että Jumala on Raamatun kirjoittaja.

Jumala, joka tietää lopun alusta, sanoo meille Sanassaan, että syntyy maailmanlaajuinen diktatuuri, joka hallitsee jokaisen maan päällä olevan ihmisen ostamista ja myymistä. Tämä tyrannimainen maailmanhallitus tulee vaatimaan osallistumista ja uuden maailmanuskonnon palvontaa.

Tämän uuden uskonnon keskiössä on se, jota Raamattu kutsuu "antikristukseksi", "pedoksi" tai "laittomaksi" (1.Joh. 2:18, Ilm. 13, 2.Ts. 2). Hänen apunaan tämän uuden uskonnon täytäntöönpanossa tulee olemaan "pedon kuva".

***Ilm. 13:15-18: Ja sille annettiin valta antaa pedon kuvalle henki, että pedon kuva puhuisikin ja saisi aikaan, että ketkä vain eivät kumartaneet pedon kuvaa, ne tapettaisiin. Ja se saa kaikki, pienet ja suuret, sekä rikkaat että köyhät, sekä vapaat että orjat, panemaan merkin oikeaan käteensä tai otsaansa, ettei kukaan muu voisi ostaa eikä myydä kuin se, jossa on merkki: pedon nimi tai sen nimen luku. Tässä on viisaus. Jolla ymmärrys on, se laskekoon pedon luvun; sillä se on ihmisen luku. Ja sen luku on kuusisataa kuusikymmentä kuusi.***

Pastori Barry Stagner selitti sarjassa *The Line Up* mahdollisen yhteyden tekoälyn ja kuvan välillä.

"Luvussa Ilm. 13 meillä on jonkinlainen elävän näköinen patsas pystytettynä, pedon kuva, joka näyttää elävältä ja sen nimeen liittyy

merkki, sen nimen numero ja pedon palvonta. Tämä vastaa monia asioita, joita näemme tapahtuvan tänä päivänä ja jotka kulkevat siihen suuntaan", Stagner totesi. "Tiedämme luvusta Ilm. 13, että koko maailma on pedon perään. Kaikki maan asukkaat, kaikki, joita ei ole kirjoitettu Karitsan elämänkirjaan, ovat kaikki samaa mieltä. He kaikki ovat pedon puolella. Monet ovat puhuneet siitä, onko se tekoälyä, tämä kuva, johon on puhallettu elämä, eli joka näyttää elävältä. Tekoäly näyttää olevan aika hyvä ehdokas siihen, miten se tulee tapahtumaan."

Samoin kuin nykyisessä tekoälyssä (koneoppimisessa) on havaittavissa ennakkoluuloja, myös antikristus tulee lisäämään seitsenvuotisen ahdistuksen aikana tyrannimaisen maailmankatsomuksensa tekoälyn ohjelmointiin. Kuten Hal Lindsey, kirjan *Maa entinen suuri planeetta* kirjoittaja, korosti: "Useat asiat Raamatun profetiassa näyttävät viittaavan tekoälyn käyttöön lopunaikana".

"Esimerkiksi luku Ilm. 13 puhuu talousjärjestelmästä, joka perustuu pedonmerkkiin. Se edellyttää, että kaikki tapahtumat menevät merkkijärjestelmän läpi. Varmistaakseen noudattamisen antikristuksen hallituksen on valvottava kaikkia koko ajan", hän kuvaili. "Ihmisiä ei riitä valvomaan ihmiskuntaa tällä tasolla, mutta tekoäly voi jatkuvasti seurata kaikkia. Tekoäly voi valvoa miljardeja kameroita, tietokoneita, satelliitteja, kassakoneita, puhelimia ja kaikkea muuta siihen kytkettyä."

"Tekoäly korreloi ja tulkitsee tätä valtavaa tietovirtaa", Lindsey jatkoi. "Se ei koskaan nuku; ei koskaan pidä taukoa. Tekoälyllä toimivat robotit voivat valvoa lakeja. Tavallisen poliisin arvostelijat syyttävät heitä suosimisesta ja tunnepohjaisista ennakkoluuloista. Mutta jos poistat poliisin, sinulla on edelleen rikollisuuden ja rikollisten ongelma. Tekoälyroboteilla sen sijaan ei ole tunteita. Ne kohtelevat kaikkia samalla tavalla. Ne eivät vaadi korvausta. Ja ne voivat olla niin tappavia kuin tarvitaan."

"Olemme matkalla uuteen maailmaan emmekä kävellen. Me juoksemme – pikajuoksua." Raamattu kuvaili aikaamme tuhansia

vuosia sitten. Kuten aina, Jumalan profetiat osoittautuvat paikkansapitäviksi."

Jumalan Sana ei versonut ihmisen innoituksesta. Hyökkääminen Raamatun aitous vastaan asettaa Harari'n suoraan Kristuksen itsensä vastustajaksi. Kuten Joh. 1:1–5, 14 sanoo, Jumalan Sana "tuli lihaksi" Jeesuksen Kristuksen persoonassa.

Mitä tulee ehdotukseen, että tekoäly kirjoittaisi Raamatun uudelleen, niin riippumatta siitä, tajuavatko Harari tai tekoälyn ohjelmoijat sen, tästä antikristillisestä ajattelutavasta varoitetaan suoraan:

*Ilm. 22:18-19: Minä todistan jokaiselle, joka tämän kirjan profetian sanat kuulee: Jos joku panee niihin jotakin lisää, niin Jumala on paneva hänen päällensä ne vitsaukset, jotka ovat kirjoitetut tähän kirjaan; ja jos joku ottaa pois jotakin tämän profetian kirjan sanoista, niin Jumala on ottava pois sen osan, mikä hänellä on elämän puuhun ja pyhään kaupunkiin, joista tässä kirjassa on kirjoitettu.*

Kuten Ken Ham edelleen korosti: "Älkää asettako luottamustanne mitättömään, ihmisen tekemään digitaaliseen jumalaan, joka ei voi pelastaa. Uskokaa Jeesukseen, joka on luonut meidät ja voi lunastaa meidät"."

"Vain yksi ainoa todellinen Jumala ratkaisee suurimman ongelmamme. Hän tuli maan päälle Poikansa Jeesuksen Kristuksen persoonassa ja kuoli ristillä maksaen rangaistuksen, jonka me ansaitsemme syntiemme vuoksi. Sitten hän nousi haudasta - voittaen synnin ja kuoleman - ja tarjoaa iankaikkisen elämän kaikille, jotka uskovat ja luottavat häneen".

Niiden, jotka tänään asettavat luottamuksensa Jeesukseen Kristukseen ja hyväksyvät hänet Herrakseen ja Vapahtajakseen, ei tarvitse todistaa antikristuksen paha maailmanhallintaa. Niillä, jotka luottavat Jumalan sanan auktoriteettiin, on uskomaton toivo. Jeesus ei ainoastaan pelasta morsiantaan (seurakuntaa) ennen ahdistuksen kauhuja, vaan hän on myös se, joka seitsemän vuoden Jumalan vihan jälkeen tuo ratkaisevan lopun pedon järjestelmälle, jota nykypäivän globalistit jo toivovat.

